

## DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

ALTIN ÇAĞ, tüm Göksel Doktrinlerin bir Bütünde toplanan Çalışma Düzenidir. Herkesin Öz Bilincine varacağı güne kadar, Kozmik Odaklar Görevlerini yürütecektir. Ve herkes bu yolda çalışacaktır.

Sizlere müteaddit defalar, Bilgi Kitabının hususiyetlerinden uzun uzun bahsettik. Herkesin Hakikati kavraması için bazı ipuçları verdik. Ancak oluşan hadiselerin bir seleksiyona tâbi olaylar olduğunun Bilincine kimse varmış değildir.

Bu yüzden her zaman Bilgi Kitabının Fonksiyonlarından, Mevlânamızın Özelliğinden ve Görevinden Sizlere Bilgi Kitabının içinde zaman zaman bahsetmeye devam edeceğiz. Bu tekrarlar, Sizler Hakikati kavrayıncaya kadar devam edecektir. Hakikat Sizlere bu yöntemler ile aktarılmaktadır.

Şimdi yine bir açıklama yapalım. Bu Son Çağ Programında Uyanan tüm Bilinçlerin aldıkları Bilgilerin bir İspatı olarak devreye alınan BİLGİ KİTABI, Size bir Rehber, Görüşlerinizin ve Düşüncelerinizin bir Sentezi, Planetinizin Uyarıcı bir Gücü ve Hakikat Işığdır. Zaman ötesi Zamanların Dilidir. Sistemin Ana Kaynağıdır.

BİLGİ KİTABI, Toplumun her kesitinde bulunan Bilinç Düzeylerine göre hazırlanan, Özel bir Frekans Gücü taşıyan, Evrensel Anayasa Statüsünde hizmet veren bir KİTAP'tır.

O, İrşat Kitabı değil, bir Uyarı, Bağlantı ve Seçim Kitabıdır. Frekansı her Bilinç Düzeyinin Alış Gücüne göre ayarlanır. Bu yüzden herkes kendi Bilinç Düzeyine göre bilgileri almaktadır.

Aşama Programına göre Bilinç kazanan herkes, bu Kitabın mahiyetini kolayca kavrayabilir. Çelişkiler üstünde titizlik ile duran Dostlarımıza bu Mesaj özellikle yazdırılmaktadır.

Tekrar edelim : Kitapta çelişki gibi görülen Bilgiler, bilhassa konmuştur. Bu bir Frekans ve Bilinç Kotlamasıdır. Ve konmaya da devam edilecektir. Bu mevzu hakkında bir daha Bilgi verilmeyecektir.

Mevlânamız, Güneş Öğretmenliği Görevini üstlenerek, Planetinizde Bizlerin bir Sözcüsü olarak bulunmaktadır. O ne bir Peygamber, ne de Tanrıdır. Sadece bir Işık Öğretmeni ve Bizlerin çok Aziz bir Dostudur.

Dostumuza yazdırılan BİLGİ KİTABI ile Evrensel Mekanizmanın ve bütün Misyonlukların Müşterek bir çalışma Nizamına göre hazırlanan BİRLEŞİK İNSANLIK REALİTE DÜZENİ, Planetinizdeki tüm Toplumlara tanıtılmaktadır.

Bizler, Birleşik Realite Evrensel Misyonu olarak, RABBİN Hizmetkârlarıyız. Ve Hakikatin Elçileriyiz. Bilgilerinize sunulur.

REALİTE